Prefeitura de
Tamboril

\q0

ATA DE ABERTURA DE SESSAO DE PREGAO PRESENCIAL

Ao 01 (primeiro) dia do mês de Fevereiro de 2022, às 09:30 (nove horas e trinta
minutos) com tolerancia de 15 (quinze) minutos, na sala da Comissão de Licitação,
estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: PREGOEIRO: Helais
Gomes de Sousa e sua equipe de APOIO: Ana Katarine Castro Araujo e Claudiane da
Silva Madeira (suplente), com observância nas disposições contidas no Pregão
Presencial n 2  01 112022/PP - SRP, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, no Processo n°
2022.01.13.001 e na Lei n 2  10520/02 e suas alterações posteriores, o pregoeiro deu
início ao procedimento, observando que a licitação foi dada como DESERTA, por não
comparecer nenhum licitante interessado, não tendo como dar continuidade, por não ter
propostas validas para o certame. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi
encerrada a sessão. Tamboril/Ce, 01 de Fevereiro de 2022.

Â1,  á~ lk-4S (à MES D S
Pregoeiro Oficial

/kX1K4ARàYC14~ kJ W'ÜC)
Equipe de Apoio

U 	áãA£DE4 1RA
Equipe de Apoio

(suplente)

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br